

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫਤਹ ॥



ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ
Punjab & Sind Bank
ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੀ.ਐਸ.ਬੀ. (ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਉਪਕਰਮ/A Govt. of India Undertaking)

Phone : 011-25782926, 25812922, 25817353, 25728930, Email:complianceofficer@psb.co.in

ਪ੍ਰ. ਕਾ. ਲੇਖਾ ਏਵੰ ਲੇਖਾ ਪਰੀਕਸ਼ਾ ਵਿਭਾਗ
"ਸ਼ੇਅਰ ਕਲੱਬ", ਬੈਂਕ ਹਾਊਸ, ਪ੍ਰਥਮ ਤਲ,
21, ਰਾਜੇਂਦਰਾ ਪਲੇਸ, ਨਵੀਂ ਦਿਲੀ-110 008
H.O. Accounts & Audit Department
"Shares Cell", Bank House, 1st Floor,
21, Rajendra Place, New Delhi - 110008

ਸੰਦਰਭ:.....

ਦਿਨਾਂਕ /Dated:.....

Ref: PSB/HO/Shares Cell/ /2018-19

April 26, 2018

To,

Bombay Stock Exchange Limited,
Department of Corporate Services,
25th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.
SCRIP ID : PSB
SCRIP CODE : 533295

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C – 1, Block – G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051.
SYMBOL: PSB SERIES: EQ

Dear Sir,

REG: Notice on unclaimed Dividend : Publication of Notice

The amount unclaimed/ Unpaid Dividend on the Bank's Shares for the Financial Year 2010-11, is falling due for transfer to IEPF Account of Govt. of India. In this regard Bank has published a notice in the Financial Express (English) & Jansatta (Hindi) newspapers on 26.04.2018, for information of shareholders who have not claimed the said dividend.

This is pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are requested to take a note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

Ajit Singh Ahuja
Company secretary

जनसत्ता 26/04/2018

१६ औं वार्षिक सूची की उज्ज्वल
पंजाब एण्ड सिंध बैंक
 (भारत सरकार का उपक्रम)
 प्रधान कार्यालय: 21, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली - 110008, www.psbindia.com
 जहाँ सेवा ही जीवन - ध्येय है

सूचना

बैंककारी कंपनियों (उपक्रमों का अर्जन एवं अंतरण) अधिनियम, 1980 की शर्तों के अनुसार, संबंधित अप्रदत्त लाभांश खाते में अंतरण की दिनांक से सात वर्ष की अवधि हेतु शेष अदावी/अप्रदत्त लाभांश की राशि को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 125 के अंतर्गत स्थापित निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि (आई.ई.पी.एफ.) में अंतरित किया गया। तदनुसार, बैंक को वर्ष 2010-2011 हेतु शेष अदावी/अप्रदत्त लाभांश को आई.ई.पी.एफ. में अंतरित करना होगा। बैंक की वेबसाइट www.psbindia.com पर अप्रदत्त लाभांश का विवरण "निवेशक सूचना" के अंतर्गत उपलब्ध है।
 जिन शेयरधारकों ने लाभांश प्राप्त नहीं किया है, से इस नोटिस की तिथि से एक माह के अंदर निम्न किसी भी एक पते पर लाभांश का दावा करने हेतु लिखने अथवा अन्य कोई सहायता लेने के लिए अनुरोध किया जाता है:-

मैसर्स लिंकइंटाईम इंडिया प्रा. लि. 44, सामुदायिक केंद्र, दूसरा तल, नारायणा औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, पीवीआर नारायणा के पास, नई दिल्ली-110028 दूरभाष : 011-41410592/93/94 फैक्स : 011-41410591 ईमेल: delhi@linkintime.co.in	पंजाब एण्ड सिंध बैंक, कंपनी सचिव, प्र.का. लेखा एवं लेखा परीक्षा विभाग (शेयर कक्ष) बैंक हाउस, 21 राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008 दूरभाष : 011-25782926/25812922 ईमेल: complianceofficer@psb.co.in
--	--

स्थान : नई दिल्ली
 दिनांक : 25.04.2018

(अजीत सिंह अहुजा)
 कंपनी सचिव



Financial Express 26/04/2018

१६ औं वार्षिक सूची की उज्ज्वल
Punjab & Sind Bank
 (A Govt. of India Undertaking)
 Head Office: 21-Rajendra Place, New Delhi-110 008, www.psbindia.com
 Where service is a way of life

NOTICE

In terms of Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1980, amount of dividend remaining unclaimed / unpaid for a period of seven years from the date on which they were transferred to the respective Unpaid Dividend Account, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) established under section 125 of the Companies Act 2013. Accordingly, Bank has to transfer to IEPF the Dividend that remain unclaimed / unpaid for the Financial Year 2010-2011. Details of unpaid dividends are available on website of the Bank www.psbindia.com under "Investor information".
 Those shareholders who have not received dividend are requested to write to any of the following address to claim the dividend or for any other assistance within one month from the date of this notice:-

M/s LinkIntime India Private Ltd, 44, Community Centre, 2nd Floor, Naraina Industrial Area, Phase-I, Near PVR Naraina, New Delhi-110028 Tel:011-41410592/93/94 Fax:011-41410591 Email: delhi@linkintime.co.in	Punjab & Sind Bank, Company Secretary, HO Accounts & Audit Department (Shares Cell) Bank House, 21 Rajendra Place, New Delhi-110008 Tel: 011-25782926 / 25812922 Email: complianceofficer@psb.co.in
--	---

Place : New Delhi
 Date : 25.04.2018

(Ajit Singh Ahuja)
 Company Secretary

